Archiepiscoporum, & Episcoporum.	404	Privilegium absentis quadrimestris Canonici concessum à Papæ, non censetur per Concilium Tridentinum abrogatum.	982
Primas iurisdictione maior est Metropolitanis.	405	Privilegium immunitatis habens, si protestatione præmissa aliqua onera soluat, ne vexetur, an ei noceat.	1194
Primates in provincijs Occidentis quis numerentur.	413	Privilegium in duobus casibus plus potest, quam consuetudo etiam immemorabilis.	286
Primates quamvis iura in Metropolitanis, & Episcopos subiectos habeant.	423	Probabile est Christo ascendente in celum eos, qui resurrexerant Christo resurgente, corpore & animo una ascendisse.	75
Primate Petro Christus in duobus locis Evangelicis promissit, & deinde consulit.	542	Probare debet is, qui in iudicio se legitimum dicit.	214
Primatus an sit dignitatis præditus.	359	Probatæ septimo anno pacifice possessi, & tertio etiam, an censentur possessi per triennium continuata.	1131
Primicerij manus & officium.	ibid.	Procreatus ex viro coniugato, & femina soluta an sit naturalis censendus.	218
Primicerius in iure quis intelligatur.	358	Procreati ex iustis nuptijs solum in patria potestate erant, non ceteri.	230
Primicerius in iure civilis multiplex.	ibid. & seq.	Procuraciones soluere quinam teneantur.	442
Primigenia an filio legitimo secundo nato, aut primo facto legitimo ex subsequenti matrimonio debeantur.	205	Procuraciones soluere Monasteria, nisi sint privilegij exempta, coguntur.	ibid.
Primogenita omnia quare in veteri testamento Deus iussit sibi offerri.	103	Procuraciones soluere an Laici suo nomine teneantur.	ibid.
Primogenitus Regis Monachus existens an in regno succedat.	1316	Procuraciones soluere teneantur ecclesiæ civitatis cum visitantur duabus de causis.	443
Primogenitus regis filius si sacris ordinibus investitus sit, an succedat in regno.	ibid.	Procuraciones Visitatori debentur non solum tanquam alimentum sed & laboris stipendium.	ibid.
Primogenito regis in graue crimen incidente, ob quod iure bona confiscantur, quis in regno succedat.	ibid.	Procuratorum onera multis modis aliqui solvantur.	445
Primogenitus an iure hereditario, aut iure sanguinis in regno succedat.	1324	Procuratoris modus pacto statui potest.	446
Primum beneficium simplex vocat, si quis aliud simile in eadem Ecclesia obtineat.	840	Procuratio quamvis nunquam posita à Prælo visitante, non ideo censetur remissa, vel præscripta.	448
Primum beneficium cura animarum carens non vocat per affectionem secundi habentis curam animarum.	327	Procuratio in quibus casibus sine ulla visitatione solui debet.	ibid.
Principis rescripto etiam spurij legitimi sunt.	206	Procurator locans res Ecclesiæ ad triennium, an indigeat nouo mandato, ut iterum ad aliud triennium possit eas locare.	1015
Principis privilegio legitimus effectus pro legitimo habetur.	ibi.	Procurator potest constitui ad beneficium resignandum pagin.	1058
Princeps creditur legitime bastardum alijs legitimis extantibus, etiam si legitima eorum portio minuatur.	211	Procuratores ad beneficium resignandum possunt multi constitui.	1059
Principes de matrimonio ediderunt leges, quibus irritum reddebatur matrimonium, hoc vel illo modo contractum, ut erat contractus, non ut sacramentum.	806	Procuratores duo simul non in solidum constitui possunt, unus post alterum consentire non ambo simul.	ibid.
Principes quamvis vitia fugere, vel detestari debeant.	1650	Procurator unus atque idem, an possit constitui ad resignandum, & ad pensiones conferendum.	ibid.
Princeps utrum reum mortis ob crimen, de quo infamia, vel iudicia probabilia adsunt, an morte statim possit punire.	1358	Procurator debet constitui per scripturam authenticam, & in	publicam
Princeps quinam nominetur.	1381		
Princeps honoris prerogativa maior Duce, & Marchione.	ibid.		

publicam formam redactam.	ibid.	Providentia Dei singularis in ijs, quæ sunt fidei, non docet.	
Procurator an possit constitui ad beneficium recipiendum, & dimittendum.	1060	700	
Procurator constitutus ad resignandum in favorem alicuius, & postea resignans simpliciter, & non gratia alterius coram Ordinario, an resignatio valeat.	ibid.	Provincia prima, quæ publico regio edito fidem Christi suscepit, fuit Britannia.	1346
Procurator ad resignandum constitutus, intra quod tempus debet resignationi consentire.	1061	Provincia Constantinopolitano Patriarcha quam fuerint subiecta.	412
Procurator, an possit constitui ante supplicationem signatam, vel post possit creari.	ibid.	Provincia nulla beneficiorum spolia, aut sola Episcoporum solvunt, an iusto excusentur.	1154
Procurator an constitui queat ad resignandum certo modo, & conditione, quam in resignatione servare debeat.	ibid.	Provinciales concilia quam sint.	692. & seq.
Procurator si sit constitutus ad resignandum coram Papa, non valet resignatio coram Ordinario loci facta, & e contra.	1063	Provisus ab Episcopo præferat ceteris paribus proviso à Vicario de eodem beneficio.	454
Procurator potest post mortem resignantis consensum præstare in Cancellaria, vel Camera, cum supplicatio signata, & data ipso vivente fuit.	ibid.	Provincialis Synodus duplex est.	462
Procurator post annum ab obitu resignantis, nequit præstare consensum.	1064	Provisus de Parochiali Ecclesia actu Parochianos non habente, sed solum potentia & habitu, an intra annum debeat Sacerdotium suscipere.	822
Procurator ad resignandum beneficium constitutus potest renovari.	ibid.	Proximi charitas à caritate Dei ortum ducit.	154
Procurator constitutus ad resignandum, si moneatur à beneficiario, ut ulterius non procedat, si consentiat resignationi beneficii, talis resignatio non valet.	1065	Proximus, quando eodem specie charitatis actu diligitur quo ipse Deus.	1372
Procurator etiam Laicus potest constitui ad beneficium causa permutacionis resignandum.	1103	Proximus duplici amore benevolentia diligitur.	1371
Procurator unus atque idem potest constitui ad permutandum beneficia.	ibid.	Proximus qua ratione intelligatur diligendus, ut nos ipsi.	1382
Procuratoris sibi Apostolici, quæ sint partes & munia.	750	Proximus nosse quinam censetur.	1383
Prodiens ex utero Virginis Christus, iacuit in nudo terra solo.	52	Proximi necessitas tripliciter distinguitur.	1390
Profectium peculium quod vocetur.	239	Proximum peccantem corripere, an iuris divini precepto teneatur.	1409
Profectus peculij ususfructus, & proprietatis ad patrem spectat.	240	Publica fidei professio à quibusnam beneficiarijs fieri debeat.	963
Profectiorum bonorum specialis estimatio quæ sit.	246	Publicari debet resignatio, vel sede vacante, vel creato novo Pontifice infra tempus, quod est publicationi præfixum.	1072.
Professionem fidei intra duos menses omittam postea faciens, an fructus sibi acquirat.	964	Publicare beneficia resignata quinam teneantur.	1074
Professionem fidei beneficiarius, si per se nequeat emittere, per procuratorem facere potest.	965	Publicationes beneficiorum resignatorum quo in loco, & quomodo faciendæ.	1076
Prolapsus in hæresim patre filius à patria potestatis liberatur.	232	Publicatis ob crimen filijfamilias bonis, castrensia, & quasi castrensia censentur publicata, & quare.	242
Prole legitima existente, avus nepotem ex spurio filio nequit instituire heredem.	193. & seq.	Publica Schola, seu uniuersitates quam vocentur.	876
Promissiones diuina iis, qui parentes colunt, & obseruant.	254	Publica via cur regie nuncupata.	1332
Promotus ratione pensionis sine Episcopi consensu illam extinguere nequit.	326	Publice proscripti, an sine relegati, vel deportati censendi.	231
Promotus ad ordines sub ratione pensionis, non propterea ratione beneficii censetur.	ibid.	Publice filium castigare patri tanquam iudici non licet sed priuatum tantum.	236
Promotus ratione pensionis impetrando beneficium à Papa, quando mentionem de illa facere debet.	ibid.	Publicis seruis ad quod ministerium vtebantur veteres Romani.	276
Promoti ad Doctoratum, vel Licentiaturam in aliqua facultate, quamuis indocti & ignari, an gaudeant privilegio ceterorum Doctorum.	805	Pueros & puellas, ac utriusque sexus homines confirmandi testes datur Vicario, si sit Episcopus, vel vi committat alicui Episcopo hanc administrationem.	459
Promotus ad beneficium præmissis examine, an possit transferri ad aliud beneficium circa aliud examen.	801	Pueris an tua conscientia ex dispensatione Papa beneficia conferantur.	800
Promotus ad Metropolitanam, seu Cathedrali Ecclesiam, vel in Abbatem, an amittat pensionem.	1176	Purgatione Disparsa non indignis.	102
Promouendi ad beneficia, an Episcopi auctoritate cogi possint, ut iureiurando promittant se in ijs Ecclesijs, quare accipiunt beneficia, perpetuo commoraturus, vel absque ipsius consensu ea non dimisuros.	828	Purificationis Disparsa celebrata quo tempore instituta.	ibid.
Promoueri ad ordines Ecclesiasticos inscio, vel inuito domino non licet seruo.	302		
Proprijs bonis carens aliena largiri in elemosynam nequit.	1404		
Propter concordiam Christianorum Ecclesia unum tantum diem tribuit Equinoctio in Paschate, in eodem die celebrando.	23		
Proscripto impune occidendi facultas à Principe data, an filio patrem proscriptum necandi data censatur.	161		

Q.

Qua de causa Ecclesia Pascha in decimam quintam lunam transferat.	17
Quadragesimo tertio anno Christi S. Iacobus Maior martyrio coronatur.	115
Quale vinum Christo in cruce pendenti datum, an myrrhatum, aut cum felle mixtum.	89
Quale suprum pena legis puniatur.	181
Quali Dominica primi mensis Pascha celebrari debeat.	17
Qualitas filij naturalis vel spurij in legitimacionis impetracione exprimenda.	209
Qualitas beneficii exprimi debet, dum à Papa mandatarius illud imperat.	948
Qualiter Christus fuit Cruci affixus.	86. & seq.
Quam antiqua sit celebritas Sanctissima Trinitatis.	78
Quamuis filius sit emancipatus, vel matrimonio iunctus, parentes alere tenentur.	164
Quando pater ex filij contractibus, vel pactis cum alijs inijs obligetur.	237

Quando

Quando incepit Ecclesia.	699	Quibus verbis Leuit. 23. exprimebatur dies festus Pentecostes.	46
Quando Laici habent ius nominandi rectorem, & Canonici presentandi, an tale ius patronatus sit Clericorum, an Laicorum.	721	Quibus in locis & quos Episcopus constituerit S. Petrus in itinere versus Romam aggresso.	123 & seq.
Quando plures sunt patroni, an possint ex seipsis unum nominare & presentare.	887	Quibus de causis parentibus licet filios ab hereditate, & alimentis repellere.	166
Quanta mala accidant, dum rex per suffragia quaritur & eligitur.	1312. & seq.	Quibus modis ex una parochia quis in aliam transeat.	349
Quantam gloriam in caelo adepti sit Virgo.	116	Quibus ex causis unio Ecclesiarum dissolui potest.	931
Quare decuit, ut Christus ex Virgine conciperetur & nasceretur.	94	Qui filij reddantur legitimi.	204
Quarta beneficii diuisio quantum.	314	Quia multum distracti prepedimur Deo seruire, ideo certum tempus 3. precepto praestitum.	5
Quarta nocti vigilia pastores ad Christum adorandum venerunt.	54	Quid iuris mandatum Apostolicum Clerico mandatario tribuat.	943
Quarta Episcopi debita, ex quibus bonis detrahatur.	1234	Quidam de muneribus à Magis Christo factis, à B. Virgine & Ioseph actum fuisse credendum est.	105
Quarta Episcopi debita, an debeatur ex bonis relictis Hospitali, ubi infirmi & pauperes curantur, & aluntur.	1235	Quilibet potest suam rem Ecclesie, vel loco pio relinquere.	1228
Quarta Episcopi debita, an debeatur ex legato simpliciter pauperibus facta.	1236	Quinam ad obitum B. Virginis, & eius funus conuenerint.	114
Quarta Episcopi debita, an ex legato facta Confraternitatibus debeatur.	ibid.	Quinta beneficii diuisio qua.	314
Quarta Episcopi debita, non debetur in legato facta certis personis in certo loco commorantibus.	ibid.	Quindennium quid sit, & quare institutum.	1023
Quarta parochialis à quibus, & ex quibus rebus debeatur.	1237	Quindennium ex quibus beneficijs Capitulo, vel Seminario unitatis debeatur.	1022
Quarta parochialis in quibusdam casibus non debetur.	ibid.	Quindennium an simonia labe vitietur, & iniuriam afferat Capitulis, vel alijs.	ibid.
Quarta parochialis non debetur, ubi consuetudine, vel prescriptione nihil soluitur, vel legatur.	ibid.	Quindennium an solui debeat ex quibusvis beneficijs perpetuo unitis, & annexis.	ibid.
Quarta parochialis debetur ex bonis ingredientis Monasterium absque animo profitendi, & vitam mutandi.	ibid.	Quindennium unde oriatur, & à quo introductum.	ibid.
Quarta parochialis debetur ab eo, qui ex lepra, non cum lepra decedit.	ibid.	Quindennium, an Papa debeatur solum ex beneficijs, qua ante Martinum V. fuerunt Collegijs annexa, & incorporata.	1023
Quarta parochialis, an debeatur ex bonis ecclesie relictis in re institutionis, vel ex donatione causa mortis facta.	1239	Quindennium solui debet ex beneficijs Collegio unitis, etiam in distributiones quotidianas conuersis, & ad ius patronatus laici spectantibus, & quouis privilegio exemptis.	ibid.
Quarta parochialis debetur ex legato relicto rectori Ecclesie, ubi quis sepulturam eligit pro missis per illum celebrandis.	1238	Quinquagesimo secundo Christi anno S. Dionysius Arcopagita cum eius vxore ad Dominum conuersus.	117
Quarta Episcopi, & parochialis quo ordine deduci debent.	1240	Quinque aut sex rescriptorum Pontificiorum generibus beneficia acquisita retineri, & conseruari possunt, & solent.	1110
Quarta parochialis, quando debeatur ex his, qua relinquuntur Ecclesie Monasteriorum, vel fratribus pro eorum vsu, vel alia de causa.	1241	Quintum decimum generale Concilium Viennense sub Clemente Quarto peractum.	685
Quartum decimum Concilium generale fuit Lugdunense secundum, sub Gregorio X.	684	Quisnam è Roman. Pontific. primus capit nomen mutare.	756
Quartum beneficium obtinens an ipso iure amittat tria, qua habebat.	854	Quisque sibi imputet, quod Ecclesie alioqui pauperi sese sponte obligauerit.	831
Quasi castrensis bona qua specialiter censeantur.	243, 244	Quo tempore celebrari caperit festiuitas Conceptionis B. Virginis.	116. & seq.
Quatuor litterae in Iehouah quid representabant.	58	Quod pater quadam iura in filium habeat, Romanorum leges fecere.	224
Quatuor anni temporibus quatuor Beatissima Virginis festiuitates certatione celebrantur.	90	Quod parsimonia seruus sibi parauit, in peculio censetur.	281
Quatuor Salomoni difficultia quatuor Christi mysteria praecipua referunt.	95	Quomodo intelligatur S. Mattheus in illis verbis, Vespera autem Sabbati, qua lucecit in prima Sabbati.	8
Quatuor pietatis officia filijs parentibus defunctis praestare debet.	166	Quomodo intelligi debeat, Christum triduo iacuisse in sepulchro.	36
Quatuor principales Patriarchae. utrum inter se sint iurisdictione, & auctoritate pares.	424	Quomodo pater filios naturales ex testamento heredes in omnibus bonis relinquat.	188
Quatuor sunt genera eorum, qui extra iustas nuptias procreati sunt.	788	Quot dierum indulgentias concedat Legatus.	740
Quae, & quot fuerint Dominicae diei prerogatiuae.	12	Quot de causis decuit Christum ex Virgine immaculata concipi, & nasci.	69
Quae filius ex pecunia patris sua industria lucrifecit, an aduentitia, aut profectitia bona censentur.	246	Quot effectus consequantur priuationem, cum quis eil ipso iure priuatus.	1038
Quae dantur seruo ad victum, & vestitum, an sibi acquirat.	290	Quota pars diei in opere seruili, in die festo consumpta notabilis iudicetur, ut quis lethaliter peccet.	184
Quantam beneficia in mandatis Apostolicis comprehendantur.	942	Quoto etatis anno, & quamdiu S. Ioann. Baptista in carcere fuit detentus.	128
Quantam sint illa, qua ex charitate diliguntur.	1373	Quoto anno à Natali Christi Innocentes ab Herode occisi.	130
Quarela serui contra dominum, quando in iudicio non admittitur, quid ei agendum.	1125	Quoto etatis suae anno B. Virgo in templo à parentibus Deo oblata.	118
Qui arrogat, vel adoptat, sui iuris & maior natus eo, quem arrogat, vel adoptat, esse debet.	221	Quotus dies illius mensis, quo Spiritus S. in Apostolos descendit, fuerit.	48
Qui dies festi iure communi nouo, non antiquo celebrentur.	132	Quo tempore dies festi duodecim Apostolorum colicaperint.	121